

**Protokół Nr 16/16
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 29 listopada 2016 roku**

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15.45, zakończono o 16.00.

Przewodniczył: Jadwiga Bieniusiewicz - Przewodnicząca Komisji Infrastruktury

Protokołowała: Joanna Korzeniewska- Inspektor w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
4. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Radny M.Awdziej zgłosił następujące zmiany do pkt. 3 protokołu:

"Radny M.Awdziej dodał, że w czerwcu już firma powiedziała, że wyrazi zgodę na sprzedaż części gruntów i od tamtej pory nic się nie dzieje.

Radny M.Awdziej powiedział, że firma może sprzedać część gruntów a te działania ze strony urzędu to celowe blokowanie działalności dla spółki Adampol. Od czerwca nie było żadnych ustaleń i informacji co się w tej sprawie dzieje. Radny Awdziej złożył skargę na bezczynność Burmistrza Sokółki w tej sprawie.

Radny A.Cydzik poprosił aby została przekazana korespondencja dla członków komisji. Firma wyraziła zgodę, że przekaże teren dla gminy a teraz Pani Burmistrz mówi że nie chce tego terenu tylko chce 1 mln. zł. na jezioro w Sokółce."

Przewodnicząca poddała pod głosowanie zgłoszone uwagi. Komisja 3 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła uwagi.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie cały protokół.

Komisja 4 głosami "za" przy 2 "wstrzymującym się" przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych przedstawił Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski.

Radny K.Puszko zgłosił wniosek o ponowne przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami wsi Bohoniki, Bobrowniki, Drahle w sprawie planowanego przebiegu bocznic kolejowej w terminie do 10 grudnia 2016 r. po godz. 18 lub 19.

Przewodnicząca poddał pod głosowanie wniosek.

Komisja 6 głosami "za" przy 1 "przeciw" przyjęła wniosek.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Jadwiga Bienusiewicz